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Kiitos sinulle, joka olit mukana puolustamassa työehtoja!




Ammattiliittosi JHL keskeyttää poliittiset lakot maanantaina 8. huhtikuuta. On aika kiittää kaikkia, jotka ovat olleet mukana lakoissa, mielenosoituksissa, tempauksissa ja ulosmarsseissa viime kuukausien aikana. Ammattiliiton voima on teissä. Kiitos.
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		Motiivi on JHL:n julkaisema journalistinen ammatti- ja järjestölehti, joka tavoittaa sekä päättäjät ja ammattilaiset.
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1001 ammattia 




Täsmätietoa oman alasi asioista, ole hyvä!




Ammattiliitto JHL puolustaa tinkimättä koko laajan ammattikirjonsa etuja ja oikeuksia.
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Sosiaali- ja terveysala




Sosiaali- ja terveysalan ammattilaiset työskentelevät esimerkiksi henkilökohtaisina avustajina, lastensuojelussa, lähihoitajina, sairaanhoidossa, sosiaali- ja terveysalalla sekä vanhustyössä.
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Ravitsemis- ja puhtausala




Ravitsemis- ja puhtausalan ammatti-ihmisiä löytyy esimerkiksi hyvinvointialueiden sekä kuntien ja kuntayhtymien keittiöistä, kouluista, päiväkodeista, sairaaloista ja pesuloista.
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Tietotyö-, hallinto- ja kirjastoala




Tietotyö-, hallinto- ja kirjastoalan ammattilaisia löytyy valtion, hyvinvointialueiden, kuntien- ja kuntayhtymien, järjestöjen sekä yksityisen sektorin toimisto-, hallinto-, it-, kirjasto- ja tietopalveluista.
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Kasvatus- ja ohjausala




Kasvatus- ja ohjausalan ammattilaiset työskentelevät useimmiten kouluissa, varhaiskasvatuksessa, nuorisotyössä, seurakunnissa, ammatillisissa oppilaitoksissa ja erityisoppilaitoksissa.
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Teknisten-,energian- ja liikenteen alat




Teknisten-, energian ja liikennealan JHL:läisiä ammatteja ovat kunnossapidon ammattilaiset, konduktöörit, ratapiha-, puisto-, puutarha- ja kiinteistöhuollon työntekijät, sähkö- ja elektroniikka-asentajat, raitiovaunu-ja metrokuljettajat. 
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Turvallisuusala




Turvallisuusalan ammatteja ovat esimerkiksi hätäkeskuspäivystäjä, vartija, pelastaja, ensihoitaja. Jäsenliittojen ammattilaisia on puolustusvoimissa, oikeushallinnossa, rikosseuraamus- ja rajavartiolaitoksessa ja tullissa.
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